En el presente caso, las pretensiones de la demanda se fundamentan en un título ejecutivo (pagaré 
069176100025318), suscrito por Jair Alexander Palechor Bolaños y a favor de Banco Agrario De 
Colombia S.A por las siguientes sumas de dinero: veinticuatro millones de pesos ($24´000.000) por 
concepto de capital; tres millones ciento cincuenta y dos mil quinientos cuarenta y tres pesos 
($3´152.543) por intereses corrientes; seiscientos ochenta mil ochocientos cinco pesos ($680.805) por 
intereses moratorios; y la suma de ochenta mil doscientos veintidós pesos ($80.222) por otros 
conceptos, suscrito en la localidad de Timbío Cauca el día 09 de marzo de 2021 y pagadero el día 11 
de noviembre de 2022. 

No obstante lo anterior, en el libelo introductorio no se aprecia cuál es el real domicilio de la parte 
pasiva.